



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FourKant ApS

Skelbækgade 4, 1., 1717 København V

CVR-nr. 32 65 61 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FourKant ApS Skelbækgade 4, 1. 1717 København V
	CVR-nr.: 32 65 61 61
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Ley Valentin, Formand Niels Henrik Sodemann Martin Pronk
Direktion	Niels Henrik Sodemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Domanica 2020 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive it-relaterede aktiviteter. I indeværende år har der ikke været aktivitet i firmaet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I henhold til Selskabslovens §119 skal ledelsen oplyse, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift, eller at anpartshaverne vil foretage gældskonvertering for sit tilgodehavende hos selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-22.845	29.002
Andre finansielle indtægter	0	2.703
Øvrige finansielle omkostninger	-12.071	-10.300
Resultat før skat	-34.916	21.405
Årets resultat	-34.916	21.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.405
Disponeret fra overført resultat	-34.916	0
Disponeret i alt	-34.916	21.405



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.711	4.268
Periodeafgrænsningsposter	6.195	6.195
Tilgodehavender i alt	<u>11.906</u>	<u>10.463</u>
Likvide beholdninger	<u>31.530</u>	<u>56.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.436</u>	<u>67.354</u>
Aktiver i alt	<u>43.436</u>	<u>67.354</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-354.130	-319.214
Egenkapital i alt	-229.130	-194.214
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.661	207.356
Anden gæld	39.405	37.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.566</u>	<u>261.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.566</u>	<u>261.568</u>
 Passiver i alt	 <u>43.436</u>	 <u>67.354</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-340.619	-215.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.405	21.405
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-319.214	-194.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.916	-34.916
	125.000	-354.130	-229.130



Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Domanica ApS, CVR-nr. 32655165, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


